

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **YourRelo ApS**

**Skolegade 7, 4. sal tv, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 43 21 14 04**

## **Årsrapport**

**1. maj - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

---

**Søren Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

YourRelo ApS  
Skolegade 7, 4. sal tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 21 14 04  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. september

### Direktion

Søren Andersen, Roevej 12, 8643 Ans by  
Tine Myrup Thiesson, Skolegade 7, 4. tv. , 8000 Aarhus C  
Henriette Kvolbæk Nielsen, Irma Pedersen Gade 29, 8 sal, 8000  
Aarhus C

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.138 kr. mod 649.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.768 kr. mod 289.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 30. september 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/9 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>694.138</b>	<b>649.932</b>
1 Personaleomkostninger	-485.964	-275.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.174</b>	<b>374.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-778	-1.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.396</b>	<b>372.589</b>
Skat af årets resultat	-45.628	-82.786
<b>Årets resultat</b>	<b>161.768</b>	<b>289.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	161.768	289.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.768</b>	<b>289.803</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.436	82.343
Andre tilgodehavender	71.608	0
Periodeafgrænsningsposter	3.738	8.971
Tilgodehavender i alt	<u>484.782</u>	<u>91.314</u>
Likvide beholdninger	<u>428.206</u>	<u>500.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>912.988</u></b>	<b><u>591.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>912.988</u></b>	<b><u>591.565</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	451.571	289.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>491.571</u></b>	<b><u>329.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	45.628	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.628</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.054	28.978
Selskabsskat	82.786	82.786
Anden gæld	279.949	149.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.789</u>	<u>261.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.417</u></b>	<b><u>261.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>912.988</u></b>	<b><u>591.565</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.803	289.803
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	289.803	329.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.768	161.768
	<b>40.000</b>	<b>451.571</b>	<b>491.571</b>

## Noter

---

	1/5 2023 - 30/9 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	481.420	271.705
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.691
	<b>485.964</b>	<b>275.396</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
